РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЗЫБКОСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЗЫБКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

243020 Брянская область, г.Новозыбков, ул. Ленина, 1,

тел./факс 8(48343) 3-37-07 e-mail: ic-nov@mail.ru   www.ic-nov.jimdo.com

ОКПО 02103559   ОГРН 1023201537501   ИНН/КПП 3204001463/324101001

 ПРИКАЗ
21.11.2024                                                                                                 № 371

 О сроках и местах регистрации на участие

в государственной итоговой аттестации

по образовательным программам

среднего общего образования в

2024-2025  учебном году

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования (далее - ГИА), утвержденным приказом Министерства Просвещения

Российской Федерации  и Федеральной службой по надзору в сфере образования и

науки  от 04.04.2023 г. № 233/552,     приказом департамента образования и науки

Брянской области  от 20.11.2024   № 1448  «О сроках и местах регистрации на

участие   в государственной итоговой аттестации  по образовательным программам

среднего общего образования в   2024-2025  учебном году на территории Брянской

области »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Руководителям образовательных учреждений: МБОУ «СОШ  № 1» Колышевой

Е.А., МБОУ «Гимназия» Хохлову А.Н., МБОУ «СОШ № 3» Дятлову И,Н.

МБОУ «СОШ  № 4» Подошве Н.И.,  МБОУ «СОШ  № 6» Шелковому И. Н.,

МБОУ «СОШ  № 9» Пешехонову Д.В., МБОУ «Замишевская СОШ» Маковенко

Д.В., МБОУ «Новобобовичская СОШ» Ляшко А.В., МБОУ «Старобобовичская

СОШ» Дороховой Т.М., МБОУ «Верещакская СОШ» Борисенко О.В.,

руководителям образовательных организаций среднего профессионального

образования: ГАПОУ «НППК» Макаркину Н.И.,  ГАПОУ «НМК» Шкарину В.И.,

ФГБОУ ВО ГАУ Новозыбковского филиала «НСХТ» Ивановой И.С.,

Новозыбковский филиал ГАПОУ «БТЭиР имени Героя Советского Союза М.А.

Афанасьева Дмитроченко С.А.:

1.1. Довести приказ департамента образования и науки Брянской области  от

20.11.2024   № 1448  «О сроках и местах регистрации на участие

в государственной итоговой аттестации  по образовательным программам

среднего общего образования в   2024-2025  учебном году на территории Брянской

области»  до педагогов,  участников ГИА и их родителей (законных

представителей) под роспись (прилагается);

1.1. Обеспечить регистрацию на участие в ГИА в 2024-2025 учебном  году в

соответствии с утвержденным порядком и  в установленные сроки.

1.2. Разместить данную информацию на информационных стендах,   сайтах

общеобразовательных организаций,  образовательных организаций среднего

профессионального образования;

2. Заместителю начальника Отдела образования Новозыбковской городской

администрации   Ерёме Н.Н.:

2.1. обеспечить регистрацию на участие в ГИА в 2024-2025 учебном  году

выпускников прошлых лет, иностранных граждан  в соответствии с утвержденным

порядком и  в установленные сроки;

2.2. Разместить данную информацию на сайте отдела образования, в СМИ.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя начальника

Отдела образования  Ерёму Н.Н.

Начальник   Резников Г.Л.

Ерема Н.Н., 51844